

OPUS OPTIMUM ApS

Dampfærgevej 24A st mf
2100 København Ø

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

19/05/2020

Carl Peter Johannes Hellman
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

OPUS OPTIMUM ApS
Dampfærgevej 24A st mf
2100 København Ø

CVR-nr: 26062829

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabet væsentligste aktiviteter

Selskabet aktivitet er konsulentvirksomhed. Aktiviteten inden for dette område er sket ved udbud af ydelser inden for rådgivning om økonomistyring og virksomhedsadministration.

Selskabets aktivitetsniveau er mindsket i løbet af året ved at dens nøglepersoner til stor del er overgået til anden beskæftigelse, hvorfor der er brugt væsentligt mindre tid på konsulentvirksomhed i selskabet end tidligere år.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været begivenheder i år 2019, der medfører væsentlig usikkerhed ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Det har ikke været usædvanlige forhold vedrørende år 2019, der har påvirket indregningen eller målinger.

Udviklingen i regnskabsåret 2018

Årets resultat udgør kr. 10.814.

Egenkapitalen udgør kr. 160.814.

Årets resultatet anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		562.066	1.193.546
Bruttoresultat		562.066	1.193.546
Lønninger		-462.500	-910.581
Pensioner		-36.000	-82.500
Andre omkostninger til social sikring		759	-7.261
Andre driftsomkostninger	1	-50.453	-54.676
Resultat af ordinær primær drift		13.872	138.528
Ordinært resultat før skat		13.872	138.528
Skat af årets resultat		-3.058	-30.655
Årets resultat		10.814	107.873
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		10.814	107.873
I alt		10.814	107.873

Information om ekstraordinært udbytte udloddet efter regnskabsårets udløb

	Dato	kr.
Ekstraordinært udbytte	19/05/2020	95.000

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			127.943
Tilgodehavende skat		950	
Tilgodehavender moms og afgifter		133	
Tilgodehavender i alt		1.083	127.943
Likvide beholdninger		353.375	496.501
Omsætningsaktiver i alt		354.458	624.444
Aktiver i alt		354.458	624.444

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		5.000	100.000
Forslag til udbytte		105.814	107.873
Egenkapital i alt		160.814	257.873
Skyldig selskabsskat			476
Skyldig moms og afgifter			158.167
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		193.644	207.928
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		193.644	366.571
Gældsforpligtelser i alt		193.644	366.571
Passiver i alt		354.458	624.444

Noter

1. Andre driftsomkostninger

Andre driftsomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Reklame- og salgsomkostninger	13.091	22.457
Øvrige eksterne omkostninger	37.362	32.219
Andre driftsomkostninger i alt	50.453	54.676

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret